
UCHWAŁA NR 68/230/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok  

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 14.253,00 zł. 

 

     zadania własne  

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 14.253,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 14.253,00 zł 

   

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 14.253,00 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 14.253,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 14.253,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie decyzji Zarządu Powiatu o zwiększeniu o kwotę 

14.253 zł. planu dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem się liczby dzieci  

w RPO-T w Dębnie oraz kwoty dotacji na utrzymanie wychowanków w RPO-T w Dębnie.  

 


